

# Roi Consulting A/S

c/o Strandvejen 37, Hørby, 4300 Holbæk

CVR-nr. 29 30 55 87

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2024.

---

Bent Thomas Helvig Ludvigsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Roi Consulting A/S c/o Strandvejen 37 Hørby 4300 Holbæk
	Telefon: 51210707 Hjemmeside: <a href="http://www.roiconsulting.dk">http://www.roiconsulting.dk</a>
	CVR-nr.: 29 30 55 87 Stiftet: 6. januar 2016 Hjemsted: Holbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Bent Thomas Helvig Ludvigsen
<b>Direktion</b>	Bent Thomas Helvig Ludvigsen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	ROI Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at levere ydelser målrettet afsætningsiden til danske og internationale virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 354.656 kr. mod 617.602 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -459.016 kr. mod 364.924 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen og er dermed underlagt selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabskapitalen forventes reableret i de kommende år ved egen indtjening.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>354.656</b>	<b>617.602</b>
2 Personaleomkostninger	-766.710	-124.801
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	<u>-37.186</u>	<u>-51.549</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-449.240</b>	<b>441.252</b>
Andre finansielle indtægter	4.544	32.553
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.771</u>	<u>-3.323</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-455.467</b>	<b>470.482</b>
Skat af årets resultat	<u>-3.549</u>	<u>-105.558</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-459.016</b>	<b>364.924</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	444.370
Disponeret fra overført resultat	<u>-459.016</u>	<u>-79.446</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-459.016</b>	<b>364.924</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	37.186
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	37.186
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>37.186</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	75.417	160.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	36.414
Udsudte skatteaktiver	0	5.098
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.945	0
Periodeafgrænsningsposter	0	1.498
Tilgodehavender i alt	77.362	203.010
Andre værdipapirer og kapitalandele	59.940	58.050
Værdipapirer i alt	59.940	58.050
Likvide beholdninger	338.430	929.603
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>475.732</b>	<b>1.190.663</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>475.732</b>	<b>1.227.849</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-459.016	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	444.370
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>40.984</b>	<b>944.370</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.500	23.300
Gæld til tilknyttede virksomheder	291.682	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	104.373
Anden gæld	127.566	155.806
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	434.748	283.479
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>434.748</b>	<b>283.479</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>475.732</b>	<b>1.227.849</b>

1 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	0	444.370	944.370
Udloddet udbytte	0	0	-444.370	-444.370
Årets overførte overskud eller underskud	0	-459.016	0	-459.016
	<b>500.000</b>	<b>-459.016</b>	<b>0</b>	<b>40.984</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</b>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>59.940</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.890</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	697.954	118.864
Pensioner	60.900	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.856</u>	<u>5.937</u>
	<u><b>766.710</b></u>	<u><b>124.801</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.771	0
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>3.323</u>
	<u><b>10.771</b></u>	<u><b>3.323</b></u>

## 4. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 100 tkr., primært vedrørende skattemæssigt underskud tidligere år, der under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ROI Holding ApS, CVR-nr. 25170016, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
